
7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
1 SGARBOSSA VIOLA 2007 AQUAPOLIS 01:13.1
2 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 01:03.3
3 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.9
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:01.6
5 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 01:08.8

Serie n° 3 di 4
1 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.0
2 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:57.8
3 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.6
4 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:57.7
5 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 00:59.9

Serie n° 2 di 4
1 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:55.0
2 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 00:52.0
3 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.2
4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.6
5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.1
6 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:56.1

Serie n° 1 di 4
1 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:49.2
2 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:47.9
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:43.1
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:48.8
6 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:49.5

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
1 MONTI JACOPO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
2 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.9
3 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 01:00.3
4 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.4
5 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.9

Serie n° 4 di 5
1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
2 BAROSSINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.7
3 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.5
4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.0
5 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:59.7

Serie n° 3 di 5
1 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:56.4
2 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:53.0
3 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:50.0
4 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 00:52.6
5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.6
6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.3

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.3
2 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:47.9
3 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:47.5
4 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:47.7
5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.0
6 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.9

Serie n° 1 di 5
1 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.5
2 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.9
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:41.5
4 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.3
5 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.5
6 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 00:46.6

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.0
2 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.0
3 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.0
4 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:09.0
5 PERMUNIAN ERICA 2006 TEAM EUGANEO 02:11.2

Serie n° 3 di 4
1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 02:01.3
2 BASSI GIADA 2007 TEAM EUGANEO 01:59.9
3 PALOMBI NICOLE 2007 TEAM EUGANEO 01:52.8
4 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:55.0
5 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:46.3
2 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 01:45.0
3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:38.8
4 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:44.0
5 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.1
6 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.8

Serie n° 1 di 4
1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.7
2 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.0
3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.7
4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:28.5
5 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 01:34.8
6 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:37.9

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:58.0
4 DINISI RICCARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:58.2
5 MONTI JACOPO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.1
3 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:46.1
4 BAROSSINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:49.2
5 TRAVAGLIA LUCA 2006 TEAM EUGANEO 01:56.1

Serie n° 4 di 6
1 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:42.0
2 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.4
3 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:37.5
4 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.8
5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.5
6 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:44.5

Serie n° 3 di 6
1 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:34.9
2 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.7
3 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.4
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.3
5 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:34.7
6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 01:36.3

Serie n° 2 di 6
1 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:29.0
2 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:28.0
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.8
4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.9
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:28.5
6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.1

Serie n° 1 di 6
1 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.5
2 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:22.2
3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:21.6
4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.0
5 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.4
6 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.9

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 02:00.0
3 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 01:54.0
4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:56.8
5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.0
2 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:36.5
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.8
4 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 01:33.9
5 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:37.2
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0
3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
4 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 01:50.0

Serie n° 2 di 3
2 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:37.5
3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:36.0
4 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 01:37.0
5 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:39.8

Serie n° 1 di 3
1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.4
2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.7
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:21.2
4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.6
5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 03:40.0
3 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 03:31.0
4 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 03:36.3
5 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.0

Serie n° 1 di 2
1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.5
2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:13.0
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.1
4 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:08.0
5 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 03:14.5
6 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 03:29.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2016 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.0
3 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 03:26.3
4 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 03:33.0
5 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:00.0

Serie n° 2 di 3
1 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:25.1
2 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 03:20.9
3 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 03:09.0
4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 03:14.5
5 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 03:24.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 03:07.5
2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.7
3 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:51.0
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 02:51.4
5 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.9
6 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:07.8

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
3 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:58.9
4 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:03.0

Serie n° 4 di 5
2 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:56.6
3 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 00:52.4
4 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:56.5
5 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 00:57.1

Serie n° 3 di 5
1 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:50.3
2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.9
3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.8
4 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 00:49.8
5 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 00:49.9
6 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.1

Serie n° 2 di 5
1 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.3
2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:45.0
3 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 00:44.0
4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.9
5 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 00:46.4
6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.4

Serie n° 1 di 5
1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:42.7
2 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:41.5
3 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.0
4 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 00:41.0
5 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.7
6 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.8

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
1 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:54.0
2 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 00:50.0
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.0
4 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:47.5
5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.8

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 NOCERA DOMENICO 2003 TEAM EUGANEO 00:46.0
2 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 00:44.0
3 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 00:43.4
4 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.8
5 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:44.1
6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.8

Serie n° 2 di 4
1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.0
2 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:42.0
3 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.2
4 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.9
5 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.1
6 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 00:43.4

Serie n° 1 di 4
1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.8
2 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.9
3 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.1
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 00:36.4
5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.5
6 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 00:39.7

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
1 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
2 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 03:15.4
3 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 02:55.1
4 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.3
5 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 03:30.0

Serie n° 4 di 5
1 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 02:53.8
2 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.9
3 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:47.1
4 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 02:49.5
5 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 02:51.3

Serie n° 3 di 5
1 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 02:45.5
2 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.0
3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:43.0
4 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 02:44.7
5 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.4
6 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 02:46.0

Serie n° 2 di 5
1 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 02:40.9
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:39.0
3 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:37.4
4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:39.0
5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.1
6 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:41.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:36.3
2 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.7
3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.4
4 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:34.7
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 02:35.7
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.5

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.8
2 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.0
3 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.0
4 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:37.7
5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.6

Serie n° 2 di 3
1 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:33.3
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:25.2
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.6
4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 02:24.0
5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:25.7

Serie n° 1 di 3
1 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:18.9
2 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.4
3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:14.2
4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.2
5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.5
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 02:22.8

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 02:04.4
3 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:54.5
4 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 02:01.5
5 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 02:10.7

Serie n° 3 di 4
2 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 01:40.0
3 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:35.1
4 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 01:36.1
5 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 01:40.6

Serie n° 2 di 4
1 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:32.0
2 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.1
3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.7
4 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:30.0
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:30.4
6 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:25.7
2 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.1
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:16.4
4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.4
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:23.5
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
1 NOCERA DOMENICO 2003 TEAM EUGANEO 01:50.0
2 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:38.0
3 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:36.1
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:38.0
5 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 01:41.0
6 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.7
2 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:26.0
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:22.0
4 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:23.3
5 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:28.0
6 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:33.4

Serie n° 2 di 4
1 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 01:20.9
2 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.0
3 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:17.6
4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.0
5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.4
6 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:21.4

Serie n° 1 di 4
1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.5
2 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.3
3 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.1
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:09.5
5 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:15.6
6 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.5

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 06:29.0
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 06:19.2
4 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 06:25.0
5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 05:59.1
3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:54.5
4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:55.0
5 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 06:06.7
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
15/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 50:00.0
3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 20:53.8
4 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 23:10.0

Serie n° 1 di 2
2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 20:35.0
3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 19:26.0
4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 20:00.0
5 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 20:44.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2016 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 RENIERO, VIVODA, DAVENPORT, TRENTIN  NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:00.0
3 GORTENUTI, CAVALLARI, PASQUALE, CIRAUDO CITTA' SPORT VICENZA 06:00.0
4 SAMBAGINI, BOZZATO, BORGATO, SALMASO RIVIERA NUOTO 06:00.0

Serie n° 1 di 2
2 MORO, BERTOLASO, CORRADO, MORETTI  TEAM EUGANEO 05:40.5
3 TASCA, MARINI, PONTAROLLO, ALBERTI  AQUAPOLIS 05:20.0
4 SCOGNAMIGLIO, PAROLIN, TAGLIAFICO, PERUZZO CENTRO NUOTO ROSA' 05:20.0
5 ARTUSO, PESCE, PIACENTINI, BAGGIO  AQUAPOLIS 06:00.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2016 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 ROSO, BALDAN, COCCATO, MELE  RIVIERA NUOTO 05:40.0
2 FIORESE, ANDOLFATTO, ZANON, LANZARINI AQUAPOLIS 05:00.0
3 MESSA, COMUNELLO, ORLANDINI, LATIFONDI CENTRO NUOTO ROSA' 04:41.7
4 BOARIA, BORGO, CODARDINI, MARCHESIN NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:00.0
5 SALZANO, MACULAN, BIASUTTO, MUNEROTTO CITTA' SPORT VICENZA 05:21.0
6 SACCONI, BORIN, LAZUR, COCCHIO  TEAM EUGANEO 05:40.5
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